

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 57 27 de septiembre de 2022 COM/000007-04. Pág. 4768

7. COMPOSICIÓN DE LAS CORTES Y DE SUS ÓRGANOS

750. Comisiones

COM/000007-04

Elección de Vicepresidenta de la Comisión de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio.

PRESIDENCIA

La Comisión de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio de las Cortes de Castilla y León, en sesión celebrada el día 13 de septiembre de 2022, procedió a la elección de Vicepresidenta de la referida Comisión, resultando elegida:

- D.ª Susana Suárez Villagrá (Grupo Parlamentario VOX Castilla y León).

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento, se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 13 de septiembre de 2022.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Carlos Pollán Fernández